Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	         23.11.2022 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	№ 555

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 19.01.2021 № 04 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 19.01.2021 № 04 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области» следующие изменения:
1.1. Порядок дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал. По результатам рассмотрения представленных документов комиссия принимает решение о признании безнадежной к взысканию задолженности и ее списании. Данное решение подготавливается комиссией в месячный срок с момента поступления документов.»;
1.2. Приложение № 2 к постановлению Администрации Белоярского городского поселения от 19.01.2021 № 04 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к этому постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Белоярского городского поселения                                  А.С. Мамзин

Приложение
к постановлению Администрации
Белоярского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 23.11.2022 № 555

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Белоярского городского поселения
От  « 19  » января   2021 №  04

СОСТАВ
постоянной комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области

1. Чехов Сергей Викторович – Глава Белоярского городского поселения,
                                                        председатель комиссии;
2. Никиташ Вера Анатольевна – ведущий специалист Администрации
                                                       Белоярского городского поселения по
                                                       Финансам;
                                                       заместитель председателя комиссии;
3. Коршун Валентина Олеговна – юрисконсульт 1 категории Администрации
                                                       Белоярского городского поселения,
                                                       секретарь комиссии;
4. Шалева Светлана Владимировна – ведущий специалист Администрации
                                                       Белоярского городского поселения,
                                                       член комиссии;
5. Колотова Екатерина Викторовна – ведущий специалист Администрации
                                                       Белоярского городского поселения,
                                                       член комиссии.